terça-feira, 2 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01039 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 012809/2018

Tomada de Preços nº 008/2018

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: CONSTRUTORA
NORDESTE LTDA. Valor Global: R$ 241.237,24 (duzentos e quarenta e um mil duzentos e trinta e sete
reais e vinte e quatro centavos). Objeto: Prestação de serviços de Implantação e/ou Modernização de
Infraestrutura para Esporte Educacional, Recreativo e de Lazer – Cobertura da Quadra Poliesportiva de
Angical, Município de Irecê/BA, conforme contrato de repasse nº 1038220-64/2017, celebrado entre a
União Federal através do Ministério dos Esportes/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba.
Data de assinatura: 28/09/2018. Vigência: 08 (oito) meses, a contar da data de assinatura. Elmo Vaz
Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B84FD6A41CC357BF5BC961A18BF5E6FB

		2018-10-02T10:21:00-0300